
 
 

 

 

 

 

GAIA CLIMAN – ILMASTONMUUTOKSEN RISKIT HALLINTAAN 

 

Miten ilmastonmuutos vaikuttaa organisaationne toimintaan? Gaia CliMan -työkalun avulla voitte 

tunnistaa, hallita ja torjua ilmastonmuutoksen haitallisia vaikutuksia sekä varautua niihin parhaalla 

mahdollisella tavalla.  Ennakoiva ilmastoriskien hallinta on tärkeä osa menestyksellistä ilmastostrategiaa. 

 

 

 

 

 

 

Etukäteen varautuminen kannattaa 

 

On kustannustehokasta varautua ilmastonmuutoksen aiheuttamiin riskeihin etukäteen. Jos ilmastoriskejä ei 

tunnisteta järjestelmällisesti, esimerkiksi lämpötilan nousu, sateisuuden vaihtelut, myrskyt ja muut sään 

voimakkaat ääri-ilmiöt voivat aiheuttaa hallitsemattomia riskejä.  Vaikutukset voivat kohdistua muun 

muassa teollisuuslaitoksiin ja tuotantoprosesseihin, liikenteeseen ja logistisiin ratkaisuihin, 

maataloustuotantoon, vesivarojen hallintaan tai elintärkeisiin kehityshankkeisiin ulkomailla. 

 

Gaia CliMan -työkalun avulla organisaationne voi ottaa omassa päätöksenteossaan käytännönläheisesti 

huomioon tuoreimman tutkimustiedon ilmastonmuutoksen vaikutuksista.  Tunnistamme organisaationne 

kannalta olennaiset ilmastoriskit ja kustannustehokkaat keinot sopeutua niihin. 

 

Ennakoivilla investoinneilla ja viisailla sopeutumistoimilla voidaan saavuttaa huomattavia 

kustannussäästöjä ja turvata organisaationne toiminta myös tulevaisuudessa. 

 

 

 

 

 



 
 

Gaia CliMan on osa Gaian älykkäitä ilmastoratkaisuja 

 

Gaia CliMan kuuluu Gaian innovatiivisten ilmastoratkaisujen kokonaisuuteen. Gaialla on laaja kokemus 

hiilijalanjälkien laskennasta, ilmastonmuutosta hillitsevien ratkaisujen analysoinnista ja toimeenpanosta 

sekä tehokkaan ja kokonaisvaltaisen ilmastopolitiikan laatimisesta.  

 

Gaia on osaava kumppani kaikissa ilmastonmuutokseen liittyvissä haasteissa. Kymmenen viime vuoden 

aikana Gaia on tehnyt yli sata energiaan ja ilmastoon liittyvää hanketta.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gaia tarjoaa innovatiivisia ja kustannustehokkaita kestävän kehityksen ratkaisuja 

 

Gaia on suomalainen johtava energia- ja ympäristöalan, ilmastonmuutoksen ja 

riskienhallinnan sekä ennakoinnin ja innovaatiotoiminnan asiantuntijayhtiö. 

Tarjoamme innovatiivisia ja kustannustehokkaita kestävän kehityksen ratkaisuja 

yrityksille, julkishallinnolle ja kansainvälisille järjestöille. Gaialla on toimistot 

Suomessa, Sveitsissä ja Kiinassa. 

 

Gaian toiminta perustuu monialaiseen ja korkeatasoiseen osaamiseen sekä 

tinkimättömään laatuun. Tuotamme asiakkaillemme ratkaisuja, jotka ovat 

taloudellisesti, ympäristöllisesti ja yhteiskunnallisesti kestäviä. Gaia on hiilineutraali 

yhtiö. 

 

 

 

 


